CÓDIGO DO CERTIFICADO: C1C0X-5AHEX-EH8QK-90R7G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C1C0X-5AHEX-EH8QK-90R7G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "GRANULOMA ESPERMÁTICO EM CÃO -
RELATO DE CASO" de autoria de NICOLY FERREIRA DE URZEDO, GEOVANNA HELENNA CRUZ COÊLHO,
ZARA MARIANA DE ASSIS SILVA, ANA VITÓRIA ALVES-SOBRINHO E KLAUS CASARO SATURNINO foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-line de Clínica
Médica Veterinária, realizado no período de 24 a 27 de outubro de 2022.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho